
İngiliz fotoğrafçı Simon Dell, bir gün 
evinin bahçesinde kuşların fotoğraflarını 
çekerken ayaklarının çevresinde dolanan 
bir şey fark etmiş. Evet evet... Bu bir 
fareymiş. Dell fareyi fotoğraflayabilmek 
için evinden getirdiği birkaç yer fıstığını 
yere koyup beklemiş. Farenin geri 
gelmesi fazla uzun sürmemiş. İşte İngiliz 
fotoğrafçının bahçesinde kurduğu fare 
köyünün öyküsü böyle başlamış. Gelin 
şimdi öykünün devamını ve Dell’in çektiği 
fotoğrafları birlikte keşfedelim.



Simon Dell bahçesinde gördüğü fareye 
George adını vermiş. Dell, George’u 
yakalayıp bahçesinden atmak yerine 
onun için bir sığınak yapmaya karar 
vermiş. Böylece George hem çitlerin
ötesindeki kedilerden korunabilecekmiş 
hem de beslenebileceği bir alana 
sahip olacakmış. Bir kutuyu saman ve 
yosunlarla kaplayıp çevresine de küçük 
ağaç kütükleri koyarak işe başlamış. 

Dell George için sığınak yaptıktan birkaç gün 
sonra, onun yalnız olmadığını fark etmiş. Bunu 
dışarı koyduğu bir miktar yiyeceğe iki farenin 
birden çıkıp gelmesiyle anlamış. Ardından Dell, 
bu iki farenin güvende olabilecekleri daha 
büyük bir alan oluşturmaya karar vermiş ve 
işe koyulmuş. Yine ağaç kütükleri ve oyulmuş 
meyveler kullanarak büyük bir ev yapmış. 
Birkaç gün içinde farelerin sayısı artınca da 
bu yaptığı eve yeni odalar eklemeye başlamış. 
Dell bu yapıya birkaç farklı çıkış yapmış. 
Böylece herhangi bir tehlike durumunda 
fareler çıkışların birinden 
kaçabiliyormuş. 



İngiliz fotoğrafçı bu evin çevresine farelerin 
etkileşimde bulunmaları için küçük nesneler 
de yerleştirmeye başlamış. Oyuncak bisiklet, 
motosiklet, çeşitli kurdeleler ve süsler gibi. 
Böylece birbirinden eğlenceli fotoğraflar 
ortaya çıkmaya başlamış.  

Fotoğrafçı bir süre sonra 
bahçesinde yaşayan farelerin 
sayısının beşe yükseldiğini, 
hatta Mildred adını verdiği bir 
dişi farenin hamile olduğunu 
söylüyor. Bunun üzerine farelerin 
tek seferde çok sayıda yavru 
yaptığını bildiğinden farelerin evini 
daha da büyütmeye karar vermiş. 
İşte böylece sevimli bir fare köyü 
oluşmaya başlamış.

38



Simon Dell fareleri beslemek için 
evinin yakınlarındaki ağaçlardan çeşitli 
meyveler ve fındıklar topluyormuş. 
Topladığı yiyecekleri bahçesindeki fareler 
için yaptığı köyün yakınlarına bırakıp, 
onların çıkıp beslenmelerini bekliyormuş. 

Dell bahçesinde fareler
 dışında daha pek çok hayvanın

 daha yaşadığını söylüyor. Sığırcık, 
serçe, karatavuk, kızılgerdan gibi 
pek çok kuş türünden kirpilere ve 
sincaplara kadar pek çok misafirin 

bahçesine uğradığını söylüyor. 
Hatta bir gri balıkçılın bahçesindeki 
havuzlardan japon balıklarını bile 
avladığını ve bir tilkinin hemen 

hemen her gece bahçesine 
uğradığını belirtiyor.  

Simon Dell farelerin hâlâ bahçesinde 
yaşadığını söylüyor. Ancak yaşadığı 
yerde şu an kış olduğundan ve günler 
kısaldığından, fareler daha kısa 
sürelerle evlerinden dışarı çıkıyorlarmış. 
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